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Linbanan öppen i ett Tärnaby fullt med nysnö

Tärnaby har fått en ny lift. Den äldre lift som havererade för några år sedan har nu
blivit ersatt. Den nya liften är en del i alla de nya satsningar som just nu

genomförs i Tärnaby.
I veckan öppnade den så kallade Linbanan. Den ersätter den gamla som stått stilla sedan några

år tillbaka. Istället för att reparera den äldre liften har Strömma Fjäll & Aktivitet investerat i en
sittlift från Österrike. Linbanan ger tillgång till den västra sidan av Laxfjället med Hassebacken

och den fina barnbacken vid Lillbergsliften. Liften är 1 550 meter lång och har fallhöjd 375 meter.
Öppningen matchas perfekt med det ymniga snöfall som den senaste veckan bäddad in

både Tärnaby och Hemavan i mängder med nysnö.
Sparbanksstiftelsen Norrland är en av finansiärerna av den nya liften. Stiftelse är en av de största
ägarna av Swedbank och använder delar av aktieutdelningen till att investera i regional utveckling

och infrastruktur. Det innebär att ekonomiska bidrag lämnas till näringsliv, forskning, utbildning,
idrott och kultur i Västerbottens och Västernorrlands län. Även Länsstyrelsen i Västerbotten har

gett investeringsbidrag till den nya liften.
- Att bygga en ny lift utmed Laxfjället är ytterligare ett steg i vår strävan att vidga Tärnaby för att

kunna ta emot fler gäster och samtidigt erbjuda mer skidåkning, säger Thomas Ringbrant,
fjällchef i Tärnaby-Hemavan.

Investeringen är en del i de satsningar som nu genomförs i Tärnaby. Sammantaget innebär det
att Tärnaby växer och kommer att kunna erbjuda allt fler uppenbara fördelar: flygplats inpå knuten

i Hemavan, elbelysta skidbackar och snökanoner som gör att skidsäsongen kan börja redan i
oktober, förutsatt att nattfrosten sätter in. Om alla byggplaner realiseras kommer Tärnaby inom

tre år ha ytterligare 700 bäddar av god kvalitet.
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Strömma Fjäll & Aktivitet AB omfattar fjällanläggningarna i Hemavan, Tärnaby och

Riksgränsen. Bolagets verksamhet omfattar driften av liftar, pister och långfärdsspår, evenemang
ute och inne samt verksamhet på hotell och restauranger. År 2007 omsatte bolaget 112 miljoner

kronor och under året tog Hemavan, Tärnaby och Riksgränsen emot 200 000 gäster.


